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Rick Warren: God uses the person who has a dream 
Mitään ei tapahdu, ellei joku ensin unelmoi. Jokainen saavutus alkaa kehittyä ideasta, jonka 
joku saa päähänsä. Se lähtee alulle unelmasta. Se lähtee alulle näystä, tavoitteesta.
Niinpä jokaisessa organisaatiossa tarvitaan niitä johtajia, joilla on näky. Jos et voi asettaa 
esille näkyäsi, et ole johtaja. Kuka tahansa, joka sinun seurakunnassasi määrittelee toisille 
näyn ja tavoitteet, on seurakuntasi johtaja. Seurakunta ei koskaan kasva ulos näystään eikä 
seurakuntalaisten näky voi koskaan kasvaa ulos siitä näystä, mikä sen pastorilla on.
Niinpä haastan sinua uneksimaan suuria Jumalan Valtakunnassa. Raamattu sanoo: (Jumala) 
kykenee tekemään monin verroin enemmän kuin osaamme pyytää tai edes ajatella, rukoilla  
tai toivoa (Ef.3.20 ajatus).
Mikä ihmeellinen sana! Siinä Jumala sanoo: Vaikka ajattelisit mitä hurjempia asioita, minä 
voin ne toteuttaa sinun elämässäsi, sinun hengellisessä työssäsi, sinun seurakunnassasi ja 
minä voin tehdä sen ylikin - lyödä kaikki unelmasi laudalta!
Niinpä sinun on hyvä kysyä itseltäsi: "Mitä tekisin Jumalalle, jos tietäisin varmasti, että 
en epäonnistuisi?" Anna tämän avartaa näkemystäsi. Anna sen suurentaa unelmiasi. Anna 
sen  tehdä  näystäsi  paljon  suurempi  ja  saavuttaa  Jumalan  työllesi  antaman  näyn 
rajoittamattomat mittasuhteet.
Mutta miten saat selville Jumalan näyn sinua varten?
MITÄ
kun Jumala paljastaa näkynsä ja antaa sen sinun hengellistä työtäsi varten,  ensimmäinen 
asia, minkä hän näyttää, on MITÄ. Hän kertoo sinulle, mitä hän aikoo tehdä. Suuri virhe 
olisi  -  sen  jälkeen,  kun  Jumala  on  näyttänyt,  mitä  hän  aikoo  tehdä  elämässäsi  ja 
palvelutyössäsi - välittömästi lähteä ryntäilemään ja olettamaan, että voimme toteuttaa sen 
millä tahansa tavalla vain itse haluamme.
Niinpä  lähdemme  liikkeelle  ja  yritämme  saada  kaiken  aikaan  omin  voimin,  omalla 
tavallamme ja oman yrittämisen kautta. Siinä päädymme vääjäämättä turvallemme ja sitten 
on aika ryömiä takaisin Jumalan luo.
"Voi Jumala, olen pahoillani", sanomme. "Mitä oikein tein? Kadotinko näkyni? Sinä kerroit 
minulle, mitä sinä halusit tehdä, ja minä lähdin liikkeelle ja yritin toteuttaa sitä ja päädyin 
rähmälleni maahan. Ymmärsinkö näkyni väärin?"
MITEN
Jumala  haluaa  tässä  vaiheessa  sanoa  sinulle:  "Et  sinä  ymmärtänyt  väärin.  Sinä  vain  et 
odottanut  kakkosvaihetta. Minä kerroin sinulle, mitä aioin tehdä, muta sinä et malttanut 
odottaa ja ottaa selville  MITEN minä halusin saada sen aikaan. Jumalan MITEN on aina 
tasan päinvastainen sen kanssa, mitä itse kuvittelet.
Sinä sanot: "Minäpä hoidan seurakuntaa tällä tavalla!" Ja Jumala sanoo siihen: "Ei, vaan 
tehdään tämä minun tavallani!" - sillä hän haluaa kaiken kunnian.
MILLOIN
Kun olet nähnyt MITÄ ja ymmärtänyt MITEN, et ole vielä päässyt loppuun. On olemassa 



näyn  toteutumisen  kolmas  vaihe -  Jumala  näyttää  sinulle  MILLOIN.  Mitä  kauemmin 
vaellan Jumalani yhteydessä ja mitä kauemmin teen hengellistä työtäni, sitä vakuuttuneempi 
olen  siitä,  että  Jumalan  aikataulut  ovat  täydellisiä.  Hän  ei  koskaan  ole  minuuttiakaan 
etuajassa, hän ei ole koskaan minuuttiakaan myöhässä - hän on aina tarkasti ajassa. Ja hänen 
ajoituksensa on yhtä tärkeä kuin ovat MITÄ ja MITEN. Sinun pitää odottaa, että  kaikki 
kolme vaihetta tapahtuvat elämässäsi Jumalan aikataulussa.
POLAROID
Oletko koskaan ottanut kuvia Polaroid-kameralla? Sinä otat kuvan ja mitä kauemmin odotat, 
sitä  kirkkaammaksi  kuva  käy.  Se  on  totta  myös  minun  elämässäni.  Kun  minä  perustin 
Saddleback - seurakunnan, en tiennyt, minkälaiseen tulokseen päätyisin. Tiesin vain, että 
Jumala oli kutsunut minut tähän työhön ja minulla oli kokoelma ideoita salkussani ja minä 
halusin  rakentaa  viiden  jumalallisen  päämäärän  varaan.  En  tiennyt  muuta.  Kun  olen 
vaeltanut Herran kanssa ja tehnyt hänen kanssaan työtä nämä vuodet, näky on käynyt aina 
vain kirkkaammaksi.
Tai voisimme kuvata Jumalan antamaa näkyä kirjakääröksi. Kun sinä avaat käärön, et voi 
nähdä  kokonaisuutta  yhdellä  silmäyksellä  -  näet  vain  sen,  mikä  on  juuri  sillä  hetkellä 
silmiesi alla.
Sitten sinä avaat kääröä palan kerrallaan ja samalla kierrät kääröä kokoon toisesta päästä. 
Samalla tavalla Jumala toimii elämässämme. Ei hän paiskaa koko suunnitelmaa sinun eteesi 
kerralla. Jos tietäisit, mitä tapahtuu sinun loppuelämäsi aikana, tekisit varmaan itsemurhan. 
Aina  tulee  eteen  tosi  hankalia  juttuja,  mutta  myös  käännekohtia,  tiukkoja  paikkoja, 
vaikeuksia ja kriisejä, joita tuskin mitenkään kykenet käsittelemään.
Totta  onkin,  ettet  kykene.  Mutta  Jumalan  armo  riittää  kullekin  päivälle  ja  kun  pääset 
huomiseen, armo odottaa sielläkin.
Älä siis kanna huolta huomisesta ja murehdi, mitä tulevaisuus tuo tullessaan. Jeesus sanoi:

Älkää siis huolehtiko huomispäivästä, se pitää kyllä itsestään huolen. Kullekin 
päivälle riittävät sen omat murheet. Matt.6:34.

Murehtimisen sijasta tulisi etsiä Jumalan näkyä tätä päivää varten. Saat Jumalalta näyn, kun 
kysyt:  "MITÄ  sinä  haluat  minun  tekevän?  MITEN  sinä  haluat,  että  toteutan  sen?  Ja 
MILLOIN haluat minun tekevän sen?"
Sinun  ei  kannata  rukoilla:  "Siunaa,  hyvä  Jumala,  tämä  mitä  teen".  Ala  rukoilla  näin: 
"Jumala, auta minua tekemään sitä, mikä on sinun silmissäsi siunattua".
Kun nousen ylös aamulla, rukoilen tämän rukouksen joka päivä: "Jumala, tiedän että haluat 
tehdä monia jännittäviä asioita tänään. Antaisitko minulle sen etuoikeuden, että saan olla 
mukana edes jossakin, mitä sinä teet? Haluan vain olla mukana siinä, mitä sinä teet. Haluan 
tehdä sellaista, minkä yllä on sinun siunauksesi".
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